leftoris Pecuniarum , in ifto tuo Inclyto Regno , ad Cameram

noftram ApoftoHcam fpedantium, a Diledro Fiho noftro Hadria-

noTitult Sanlii Chryjogorii SanUce 'RowaiM Ecclefne Presbjrtero Car-

dinali, Nobis ob fummas Virtutes & Merita CariflTimo, quique

hujus Sanftx Sedis honorificum Mcmbrum eft, abftuHmus , idque

ad Diledum Fllium Andrearn Amwovtum tua: Magefiatis a Lati-

nis Secretarium, Te ita rogante & pofcente, tranftuiimus ; quo-

niam nempe Majeftas tua 'ardcntiftimum ejus rei delideriutn prae

fe ferre videbatur , fohim refpe(5^u ad tuam Voluntatem liabito,

pradifli Cardinalis, omni Virrute & Dignitate ornatiflimi, cjuem

patcrne amamus, non habuimus rationem , fecimufque ti Inju-

riam , li nempe appellanda cft ,
quoniam perpetuum & nuilo

tempore interruptum Quataor noftrorum , Felicis Recordationis,

hmoantiiy Alexandri, Pii , JnlHi Prsedcceirorum crga Eum & a

Nobir, quoqi:e initio iiiei Pontificatus conhrmatum & innovatum

Beneficium ad nihilum redcgimu^i quo eo hdentius fccimus quia

fic exiltimavinius ipfum quoque Cardmakm .^^m fua (ingulari erga

Te & Statum fuum Benivolentia , cognito tuo tanto ejus Rei De-

tiderio, facile Tibi in omnibus obfcquuturum effe:

Nunc vero, ciim li^^nificatum Nobis fit illas Literas, quae fla-

grare Cupiditate & Deliderio hujus vidcbantur, potius per Dili-

gentiam & Suggcftioncm aliquorum exortns
,
quam per Motum

tuie Mai^eftatts proprium & fpontaneam Voluntatem , ad Nos
fcriptasfuiffciquia ita lit, non juftum n^que dignum judicamus,

nifi ma-vima in eo Iktisfactio Animi tui iit , talem Cardinalem af-

feciffe Injuria , cujus Fortunas augere potius
,

propter ipfius in

Nos & fandtam Sedem Apoftolicam Merita,debemus quam im-

minuere: r u j j • 1-
Qiiare has ad Mageft.item tuam Liieras fcribendas duximus, Te

ex Animo logantes ut, computata ratione Juftitiae & iEquitatis,

Nobis plane lignifices & cxprimas Judicium & Deliderium tuum i

Nam, fi id quod adtum eft abi Te fuit vehementer & fponta-

neo Mo'tu expetitum , idque magnopere ad Te pertinere putas,&

Nos a tua \'oluntate non difcedemus , & prafatus Cardirtalis

tuam potius Voluntatem quam fuum Commodum fequetur ; lin

autem, aliorum Precibus coactus , ruam Inrcrcedionem negare

non potuiftijXquum erit \M,tua Mageftate permittente, Indem-

nitati & Dignitati diSii Cardinalis coniulatur.

Nos pro fumma Benivolentia erga Te noftra & paterno Af-

fedtu quje ad Te * pertinere arbitrabimur omni Studio & Amo-

Datum 'Roma apud Sandtum Perrum, fub Annulo Pifcatoris,